
Jak vyplnit požadavkový list 
 
 

 

  
 

KNIHOVNA  
POLICEJNÍ AKADEMIE ČR V PRAZE 

           R E Š E R Š N Í    P O Ž A D A V E K Číslo:*   

Téma: 
Uveďte název tématu, který Vás zajímá  
(např.: Softwarové pirátství) 

Bližší vymezení tématu (klíčová slova):   
Pokuste se co nejpřesněji přiblížit rešeršérovi, co Vás zajímá, čím přesnější téma bude, tím 
kvalitnější rešerši dostanete. Vymezte třeba i to, co vás nezajímá (např.: zajímá mně jen SW pirátství 
v Čechách a na Slovensku nikoliv v ostatních státech) 

Časové vymezení: Zamyslete se nad tím, jestli jsou pro Vás zajímavé úplně všechny dokumenty, 
nebo jestli Vás zajímá jen to, co se ve Vašem tématu událo za posledních 5/10/15 let.   

Jazykové vymezení: V našem fondu jsou obsaženy dokumenty v nejrůznějších jazycích, 
upřesněte proto, prosím, které jazyky jsou pro Vás srozumitelné.   

Vymezení typem dokumentů: Pokud Vás zajímají jen články nebo naopak jen monografie, 
videokazety, DVD, CD ROMy. Pokud Vás zajímá, jestli na Vaše téma byla napsána nějaká 
závěrečná práce. Využijte toto pole. Pokud vám na typu dokumentu nezáleží, napište „vše“. 

Vyplnění následujících polí jistě není nutno vysvětlovat  
  Jméno žadatele: 

  
  

Telefon: 

Email:   

Pracoviště:     

      

Datum požadavku: 

Vyplňuje pracovník oddělení 

                  

ZPRACOVATEL:               

Instituce:                 

Použité báze dat:               

Použitá klíčová slova:               

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Celkový počet záznamů: 

Datum předání:         Převzal: 

 
  

                  

*) vyplňuje pracovník oddělení 
       


